In Nomine Domine Amen Erserie Injus Instru 
menti omnibus exaquo perspicium fiat quod Annoa 
Nativitate Domine Milesimo quingentesimo quadrage 
simo indictione decima tertia die Vero quinta Mensis 
Octobris horaquasi tertia post Meridianum tempus Pon 
tificatus Sanctiossinie in Christo Patris ac Domininostri 

[76v] 

Poule divina pro videntia Papa tertiii ejus nominis anno 
ejus  quinto regnante gloriasissimo Domino Duo caroloquim 
to Romanorum Imperatore semper augusto nostro clemen 
tissimo anno coronationis sua decima corain mequi fungor 
officio publici Notaru nec non et spectata fidie testibus 
infra subscriotis ad istud vocatis sedunice rogatus constitutus 
est spectata probitatis vir Petrus Nicolaic coqnomento 
Paling Simul et Legitima ejus upeor judoca sive mavis 
Iosina Uterqs cives Alckmariana civitatis agentis ea om 
nia gnausus reu ex postulabat, stantes, seaentes ofaam- 
bulantes mentis quogue compotes utet  Testibus perspicue 
elucescebat, presertim Petrus et judoca Sic fatis animad 
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vertentes quod ortus suos cuncta repetunt matremgre- 
quirunt otredit ad nihilum quod fuit ante nihil et 
subito casu qua valuere ruumt nihil que diuturnum sub 
sole memoresg Vaticinii  Esaia dispone domui tue quia 
Morieris sedet istud Pauli statutum est seme lomnibus 
mori post inde Judicium condiaurunt uno ore ac consensie 
Testamintum sive supremam Voluntatem omnibus meliori- 
bus, Modo Via jure causa et forma quibus meli us et effica 
cius potuerunt ac tenebantur  non vi, aut sinistra alique 
Machinatione compulsi aut dolo vanags speillecti sedmam- 
ro consilio meraque spontanea illorum voluntate cujus 

[77] 

testamentie Series, ac tenor hic est primo omnium, Anima 
Sigdidem hominis rerum omnium cum facile nobilior sit cu 
jus causa omnia condita sunt, ac conservantur hanc eandem 
posteaq.. demigraverit ea hae vita uterqs commendat Deo sum 
mo maximo creatori rerum atq fragile corpus matri terra, 
idquæ ex precepto Tobia qui jam pre vectioris atatis ac denigra. 
turus ex hac Vita accerisiuit filium suum ac demandat ut 
corpus patris pesteaq.. anima demigraverit sopeliat honeste 
deinde matri per integram vitam honorem exlibeat verum 
qun[sic] contigisset et illam renuntiare rebus humanis., corpus 
utriusque cadem urna habeat: ita et animus est sepeliri, in 
defuncta pia matris fepulchro sic rebus vero exterius harede 
instituunt cui ant quibus ex jure aucthenticorum debetur 
haredictas, tam in moibilibus quam immobilibus eatamen 
lege ut hac subsequentia legata donationes el emosyniuas, ex 
notris bonis prastare teneantur ac cogantur nec uneqs vo: 
lumus pauperes christi defraudari prasentim suo jure cum 
vox divina perpetuo sonet discite quid sit misericordia vo- 
lo et non sacreficium quam obrem primo omnium ut lingua 
materna in usum laicorum jubsequentia scribam.